
Câmara Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cmsapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/93/

Código da publicação: 93

Data da emissão do comprovante: 29/04/2025 14:13:59

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2023

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/11/2023 14:50:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/11/2023 14:50:00

Data de Abertura/Horário: 14/11/2023 14:50:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 990,00
Objeto:
Contratação de empresa que forneça controle de ponto, através de aplicativo de ponto eletrônico,
com reconhecimento facial e limitação de distância, para o registro de ponto dos servidores da
Câmara Municipal de Sapopema.
Resumo:
Contratação de empresa que forneça controle de ponto, através de aplicativo de ponto eletrônico,
com reconhecimento facial e limitação de distância, para o registro de ponto dos servidores da
Câmara Municipal de Sapopema.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/12/1969 21:00:00 dispensa-de-licitacao-04-2023 Baixar

https://www.cmsapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/93/pcontratacao-de-empresa-que-forneca-controle-de-ponto-atraves-de-aplicativo-de-ponto-eletronico-com-reconhecimento-facial-e-limitacao-de-distancia-para-o-registro-de-ponto-dos-servidores-da-camara-municipal-de-sapopemap/
https://www.cmsapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ejjjdispensa-de-licitacao-04-2023.pdf


Câmara Municipal

Sapopema
Paraná

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
4/2023 GASPARI... 16/11/2023 16/11/2024 R$ 990,00 Visualizar

https://www.cmsapopema.pr.gov.br/contrato/detalhe/50

